


LRH idézet
„…ez egy nagyon, nagyon,
nagyon rettentően szomorú tény
… rettenetes tény, hogy az
életnek egy olyan magas formája,
mint az ember, annyira aberrálttá
válik a MEST jelenlététől, hogy az
embernek nincs elég esze, hogy
felismerje, az ember elleni
dramatizációi közvetlenül
levezethetők azokból a
reakciókból, amiket a
MEST-univerzumtól kapott. Más
szóval azért gyűlöli az embert,
mert a MEST-univerzum gyűlöli
őt.
Ki képes megváltani az embert?
Az ember képes erre. Tehát
össze-vissza rohangál …
gyűlölködik és köpköd, rémesen
érzi magát, és őrületesen nem ad
csodálatot. …

Mindenki tudja, hogy az emberek aberrálták őt. Mindenki tudja, hogy emberek tették
ezt! Nos, ha mindenki tudja ezt, akkor halálbiztosak lehettek benne, hogy nem igaz.”

L. Ron Hubbard
Idézet Faktorok 8., Jelen idő c. előadásából. 18. sáv

© 2024 SZE XVIII. Misszió. Minden jog fenntartva. Hálás köszönet illeti az L. Ron Hubbard Libraryt, amiért engedélyezte
részletek közlését L. Ron Hubbard szerzői jogokkal védett műveiből.
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Május 26-án igazi THÉTA nap volt! Megtartottuk 3. nyílt napunkat a Nyíregyházi
Misszióban, ami most a gyereknap volt, és több mint 340 látogató érkezett hozzánk!😀

Hálás köszönet minden támogatónak, segítőnek és a misszió munkatársainak,
akiknek köszönhetően létrejött ez a rendezvény!
Nagyon sok mosolyt, kacagást és élményt csaltunk a gyerekek és szülők arcára egyaránt,
és a visszajelzések alapján nagyon jól érezték magukat!
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Csodás sikerbeszámolók tanfolyamokból
“Egy nagyon jó tanfolyam, ami rendbe
szedte az elképzelésem és a mérlegelési
kritériumaimat, ami a saját magam és
környezetem megítését illeti.
Megtanított értékelni azt, ami eddig a
nyilvánvalóan normális volt és egy
rendkívűlien hatékony eszközt kaptam
arra, hogy képesebb legyek az életben.

Hogy egy jobb, szerethetőbb és
eredményesebb életet tudjak élni.”

Salak József - Önelemzés

“Nem véletlenül ajánlja minden auditor az
E-méteres ülést végzőknek (meg mindenki
másnak is, de nekik nagyon). Olyan
részletes, pontos, fontos és hasznos
információkat oszt meg LRH, ami
egyértelműen a gyors haladás kulcsa. Sok
megértést szereztem az auditálás
hogyanjáról és miértjéről. Bár nem tudom,
mi vár rám az OT szinteken, de biztos
vagyok benne, hogy találkozni fogok az itt
tanultakkal.”

Zs. L. - Az ember története és a 88-as
technika

“Én mint lény erősebb lettem, mert
rájöttem, hogy én alakítom a körülöttem
lévő dolgokat. Mivel én vagyok az
okozója, azoknak a dolgoknak, amik
velem történnek. Elméletben
tanulmányoztam az emberi gondolkodást,
aztán a gyakorlatban be is lett gyakorolva,
A-tól Z-ig minden, ahogyan kell. Rendkívül
sok minden van, amire rájöttem, konkrétan
megszámolni sem tudom. Viszont
szeretnék kiragadni egy pár számomra
fontosabbat, hogy inspirálni tudjak
másokat is.

1. Ha úgy érzi az ember, hogy zaklatott,
rosszkedvű, ideges, sértődött, bármi
amiben, nem érzi jól magát valaki, az
azért van, mert nincs a jelenben. A
jelenben minden király, mindent képes
vagyok irányítani és élvezni, amit csinálok.
2. Megtanultam, hogyan tartsam magam a
jelenben.
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3. Észreveszem, amikor nem vagyok a
jelenben, és korrigálom magam.
4. Jobban kezelem a környezetem,
munkám, családom, barátaim.
5. Az egyik legfontosabb számomra, hogy
ráéreztem arra, hogy mi az igazi szándék
és hogyan kell alkalmazni.

6. A Szándék én magam vagyok.
7. A Szándékot én hozom létre és mindig,
minden helyzetben használnom kell és
akarom használni, mert így én is és
mások élete is boldogabb lesz. Mert, ha
nem szándékkal csinál valaki valamit,
akkor nem sok eredménye lesz. És ha
nincs eredmény, nem lesz túl boldog az
ember.
8. A jó szándék használatával,
nyugodtabb, békésebb, sikeresebb életet
lehet élni. Értem ezalatt a magánéletet,
munkát, családot, mindent.
Hálás köszönet Áginak és mindenkinek,
aki segített nekem, hogy végigmenjek a
tanfolyamon. :) Szuper Missziós
csapatunk van itt, használjuk ki.
Mindenkinek szívből ajánlom.”

Grádvohl András - Hubbard Gyakornok
Szcientológus tanfolyam (HAS)

“Olyan kulcsadatok vannak a könyvben,
amelyek akár egy egyén, akár egy
vállalkozás teljes kudarcát vagy sikerét

okozhatják. Magánszemélyként és
vállalkozóként is használni fogom az
adatait, hogy minél gyorsabban és minél
nagyobb bőséget érjek el.”

É. M. - Pénzügyi nehézségek leküzdése
a Szcientológia eszközeivel

“Úgy érzem, ezt a tanfolyamot nemcsak a
munkában, hanem az élet sok más
területén is nagyon nagy sikerrel tudom
alkalmazni.

Ha úgy érzem, valamivel kapcsolatban
nincs meg a kellő affinitás, akkor tudom,
hogyan lehet újra kialakítani, és már
tapasztalatból tudom, hogy milyen jó érzés
is az, amikor az újra megvan, nem pedig
csak nyűg egy-egy tárgy vagy eszköz.
Nekem, mint aki imád sétálni, a lehető
legjobb a Sétálj egyet eljárás. Már
nemcsak sétikálok bele a világba, hanem
ki is nézek magamból és megfigyelem a
környezetem, és így gyorsan jobban
érzem magam, ha kicsit befelé fordultam.”

Keczán Erzsébet - A munka problémái

Szeretettel gratulálunk!
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Ne mulaszd el felfedezni az Elme, a Szellem és az Élet rejtélyeit!

Amellett, hogy megszerzed az Alapokat és a többi anyagot,
tanulj folyamatosan!

Ha éppen nem vagy tanfolyamon, kezdd el a neked soron következőt!
Ha nem tudod, hogy melyik lenne az, gyere be és megnézzük,
melyik tanfolyam hozná most a legtöbb sikert számodra!

Várunk a tanfolyamteremben!🙂
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“Nézzük ezt most át, és értsétek meg, hogy a képzelet területe messze felette
áll a tények területének. És ez a kettő nincs elválasztva, vagy nem különböző,
hanem maguk egy gradiens skála. A képzelet egy létrehozott tudóság. És a
tény egy megszilárdult tudóság, amivel kapcsolatban egyetértés van.
Követtek?
Így ezen felfedezés szemszögéből, biztosra vehető, hogy a tény valaha
képzelet volt. És a képzelet fel fog robbantani bármilyen tényt, és ez az
egyetlen fegyver, ami teljesen ellenáll és teljesen hatásos a tényekkel
szemben.
Itt van az a tény, hogy te egy kutyaütő vagy, hogy egy semmirekellő vagy, és
nem vagy erőteljes, érted? Na most van egy halom ember a környéken, aki oda
fogja adni neked ezt a tényt. Ők tényleg beveszik ezt a tényt, érted? Egy csomó
ember.
Észreveszed, hogy ez valahol az időnyomon, valaki képzeletének a terméke?
A képzelet eltörli a tényeket. Ez eltörli a szilárd tárgyakat, ami azt illeti."

L. Ron Hubbard
- részlet a Havingness* Helyrehozatala előadásból
1954. november 19. Ok, Távolság, Hatás előadások

Tudd meg, hogy neked mely anyagok kapcsolódnak a következő lépésedhez!

Keresd Botos Bernadettet a Misszióban, vagy az alábbi elérhetőségei egyikén:
20/515-5269, bernadett@nyiregyhaza.org
* havingness: állapot, amelyben valaki birtokol vagy tulajdonol valamit, illetve képes tárgyakat, energiákat vagy
tereket kontrollálni
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Csodás sikerbeszámolók az auditálásból
“Egy különleges és élménydús
processzen vagyok túl, ami során
szertefoszlottak azok a megállítások és
odaképzelt előítéletek, amikről eddig még
csak tudomásom sem volt. Teljesen
normálisnak tűntek.
Csak most tudatosult bennem, hogy
valójában ezek akadályoztak abban, hogy
könnyen, gördülékenyen tudjak
kapcsolatba lépni emberekkel, illetve velük
könnyen és hatékonyan kommunikálni.

Ezeket levetkőztem és úgy gondolom,
hogy most már tudok úgy gátlások nélkül
emberekkel beszélni, hogy semmiféle
előre kialakított érzést, elképzelést nem
teszek hozzá, tudok rá figyelni és fogadni
a komm-ját és tárgyszerűen értelmezni.
Úgy gondolom, sokkal hatékonyabb
lettem, ami a komunikációs képességemet
illeti.”
Salak József - 0-ás Fokozat

“Durván jó ez a Hamis cél rundown!
Elképesztően hatékony eljárás. Nagyon
intenzíven kapom a nyereségeket,
felismeréseket. Olyan szinten helyre
kerülök saját magammal és az
indíttatásaimmal kapcsolatban, hogy azt
nem lehet szavakkal kifejezni.
Ma például olyan történt velem, amit eddig
még a Szcientológiában nem
tapasztaltam. Nem az volt, mint a legtöbb

esetben, hogy végzünk az üléssel, el
vagyok szállva, eltelik néhány óra és
szépen lenyugszok, jobban vagyok,
nyereségek, felismerések stb. Most,
ahogy telt az idő, egyre csak fokozódott a
jó érzésem, és egyre jobb állapotba
kerültem. :))))
Újra őszintén tudtam nevetni vicces
dolgokon, sokkal szabadabb emócióval.
Nem érzek hezitálást és annyi
ellenszándékot abban, amit éppen teszek,
és nem értékelem le magam, amikor
másoknak kommunikálom az
integritásomat.
Már az első üléstől kezdve elindult egy
felismerés-lavina, ami azóta is tart! :)
Sorra látom, hogy egy-egy hamis cél a
létrejöttétől kezdve hogyan befolyásolt
végig és az életemben mennyi mindent
meghatározott.

A mai ülésben ránéztem arra, hogy
hogyan volt egy hamis, túlélésellenes
késztetésem mások felé, és ez hogyan
okozta azt, hogy abban a tudatban éltem
eddig, hogy mindenki pontosan ezt akarja
tenni velem.
Most egy teljesen új helyzet állt fel: eltérítő
szándékok nélkül újraalkothatom,
felülbírálhatom, vagy újra elővehetem a
céljaimat és az alapvető célomat. Sőt, már
érzem is ezeket, és ezekkel megy tovább
az élet.🙂”

T. J. - Hamis cél rundown
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“Hűha, ez is megvan!!! Csodát csodára
halmozok!
Na, szóval... Mivel már írtam ebből a
fokozatból egy nyereséget, és már akkor
éreztem, hogy hatalmas nyereségeim
vannak belőle, nem értettem, mi jöhet
még.
Hát megjött!

Előző nyereségemben írtam, milyen jól
működök már, milyen rövid idő alatt
megtalálom a probléma forrását, annak
megoldását, hogy pillanatok alatt az már
nem is tűnik problémának... Nahát ez
mára megváltozott! Most már képes
vagyok csak ránézni a problémára,
megtalálni annak forrását, és egyszer
csak eltűnik a probléma!
Úgy érzem, tulajdonképpen nincsenek is
problémák, csak helyzetek. A problémákat
én teremtettem.
Az ülések alatt egyre jobban éreztem
magam, egyre felszabadultabb voltam, és
a végére egy különös nyugodtságot,
megkönnyebbülést és egyfajta „lazaság”
-ot (ez nem volt eddig jellemző rám)
éreztem. Ezt még kimondani is furcsa
számomra. :)
Több felismerés és nyereség között, még
ami nagyon csodálatos, hogy mostantól
úgy érzem én egy BIZTOS PONT vagyok
a körülöttem lévő személyek számára,
akihez nyugodtan tudnak fordulni, mikor
zűrzavart éreznek. Eddig is így volt ez,
viszont sokszor én még tetőztem a
meglévő zűrzavart az én pánikos

reakcióimmal. Ez már többet nem lesz
így!”
Köszönöm Bence!!! Köszönöm LRH!!!”

Salak Éva - I-es fokozat

“A mai ülésben rájöttem, mekkora
jelentősége van annak, hogy semmi
olyanhoz ne adjuk a beleegyezésünket, és
semmi olyat ne tegyünk, amivel nem
értünk egyet. Nekünk, mint lényeknek ez a
legnagyobb kincsünk, hogy hűek
maradjunk önmagunkhoz. Ha ettől
eltérünk, elveszítjük a szabadságunkat.
Saját magunk ellenségeivé válunk,
megindulunk lefelé, és amíg nem leszünk
képesek arra, hogy erre ránézzünk, csak
azon fogunk dolgozni, hogy nehogy
kijöjjünk a fogságból, a saját magunk
fogságából.

Most váltam képessé arra, hogy erre
ránézzek, és levertem magamról azt a
bilincset, amit eddig ott tartottam végig az
időnyomomon.
Újra szabad vagyok!”

Zsukkné Dénes Tilda - egyéni auditási
program

Szeretettel gratulálunk nekik is!
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Neked mi a következő lépésed?
Haladj a Hídon és érd el a szellemi szabadság olyan szintjeit, ami
nagyobb stabilitást és jobb életet jelent számodra, és mások számára is!

Tedd meg MOST a
következő lépésed
a Hídon! Várlak
szeretettel az

auditáló székben! :)

Sávolyi Bence,
- Class V. auditor,

Esetfelügyelő, Clear
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Az ember nem is gondolná, hogy a sugárzás, ami sok forrásból származhat (nap,
röntgen, szolárium, monitor, építőanyagok, telefon, wi-fi, nukleáris balesetek,
kísérleti robbantások, stb...), befolyásolja az aktivitásunkat és gondolkodásunkat.

"Más szóval, az ember sokféle módon ki lehet téve a sugárzás hatásának. Ez
mindenhol ott van a légkörben, és mindig is ott volt. Csak most több van
belőle. Ahol rádióaktív a légkör, ott az egészségi állapotok romlását is
megtaláljuk. Minél jobban ki vannak téve az emberek a sugárzásnak, annál
kisebb az ellenálló képességük, és annál nagyobb hatással van rájuk a
sugárzás."

L. Ron Hubbard
- Tiszta Test Tiszta Elme c. könyv

Íme, egy idevágó sikerbeszámoló a Nyíregyházán is elvégezhető Méregtelenítő
programból:

"A méregtelenítő utolsó napjaiban elmúlt mindenféle „kényszer” ami a számítógépes
játékokra „kényszerítene”. Tehát nem tapasztalom azt, hogy leülök a monitor elé, és
ez restimulálná a régi katódsugárcsöves monitor káros sugarait. Régen sokat
játszottam a gépen, amikor ilyen képernyőnk volt, és a program 10-12. napján
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elkapott a „játszani akarok, játszani kell” és mint régen nagyon hosszú időket
töltöttem a gép előtt (ugyanazzal a játékkal) mint annak idején.
Ezenfelül könnyebben mozgok és most már többször teszek meg egy távolságot
futva, vagy nagyobb lépésekben mint pár héttel ezelőtt, és be X-elhettem a
személyiségteszten, hogy energikusabban viszonyulok az élethez. Meg pár egyéb
dolgot még X-eltem, amit tudom, hogy eddig nem, vagy soha, és még meg is lepett,
hogy ezt most miért gondolom így." - József

Ha még nem tetted, végezd el a Méregtelenítő Programot MOST a Nyíregyházi
Misszióban, és érd el az életmegváltoztató nyereségeket!

Tudj meg többet a programról! Gyere el és nézd meg a rövid bemutató filmet, ha még nem
láttad! Tedd fel a kérdéseidet, és egy Hubbard Méregtelenítési Specialista megválaszolja
neked! :)

Hívd a 06 (42) 409-419-es számot, vagy érdeklődj személyesen: Átrium Üzletház I. em
32. ajtó, 4400 Nyíregyháza, Rákóczi u. 18-20. Keddtől péntekig 16:00 – 21:00-ig.

Vagy keresd Botos Bernadettet - 06 (20) 515-5269, bernadett@nyiregyhaza.org
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„Valakinek a döntési képessége nagyobb, mint a kommunikációs képessége. Döntés,
gondolkodóság, az a képesség, hogy döntsön, hogy meghatározza valaminek az
irányát, tehát fontosabb, mint az a döntés, hogy kommunikál, ami természetesen egy
specializált döntés. De az okot és az okozatot illetően a végrehajtott akció a
kommunikáció. Tehát, miután egy fickó eldönti, hogy ír, írni fog. Az, aki csak ír, anélkül
hogy előtte eldöntötte volna, nem ok, hanem mégiscsak okozat.”

L. Ron Hubbard
Az idézetet megtalálhatod a Az elme gépezete (1955. október 29.)

előadásban, a Lindsey Theatre előadások‑ban.

Ez mégis csupán egy pillantás arra, hogy mit adott át L. Ron Hubbard ezekben az
előadásokban – eszközök hosszú sorát, amelyeket mindenki használhat az összes
dinamikáján:

● Kommunikáció – miért jelenti a megoldást az enturbulációra.
● Döntési szabadság – az egyén ragaszkodni fog az utolsó dologhoz, ami fölött

döntési szabadsága volt, mielőtt elvesztette a döntési szabadságát.
● Környezeti tényező – az egyén auditálásához a környezetét is auditálnunk kell, így

például a családját.
● Az elme felügyeli a struktúrát – a személy egy általa hozott döntés miatt beteg,

például azért, mert nem akar iskolába menni.
● Elmebaj – az elmebeteg személy elvesztette a döntési szabadságát az élete fölött

vagy a halála fölött.
● Automatizmusok – hogyan alakít ki az egyén automatizmusokat és gépezeteket az

élet kezelésére.
● Halál – az a személy, aki anélkül dönti el, hogy élni fog, hogy visszavonná azt a

döntését, hogy meg fog halni, megreked félúton a kettő között – a Szcientológiával
azonban képes lehet a túlélés mellett dönteni.
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Ha még nincs meg neked, szerezd be te is a Lindsey esti előadásokat!

A részletekért keress meg a Misszióban, vagy az alábbi elérhetőségeim
egyikén, segítek neked! :)

Üdvözlettel:

Adonyi Loránd,
Könyvesbolti tiszt, Nyíregyházi Misszió
20/286-3812
lorand@nyiregyhaza.org
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Milyen az, amikor tudást szerzel arról, hogy hogyan lehet másoknak
hatékonyan segíteni elindulni a szellemi szabadság útján?

Íme Budai Rachel Anna szavai a Mesterkurzus elvégzése után:

“Nagyon szuper volt ez a képzés! Megtanultam, hogy van technikája a terjesztésnek,
sőt több technikája is van. Ezzel a módszerrel már tudok terjeszteni! Nem húzódok
ettől vissza, hisz van tudásom, illetve nem is olyan nehéz, mint ahogyan korábban
gondoltam.”

Gyere be a misszióba, vegyél magadhoz LRH könyveket, és nézd meg, hogy
kinek tudsz segíteni a szeretteid, barátaid, ismerőseid közül és/vagy hozd el
őket hozzánk!
Ha segítségre van szükséged ebben, keresd Erdősi Diát a Misszióban, vagy a
06 30 276 6101-es számon!
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Júniusi
ESEMÉNYNAPTÁR

HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖ
K PÉNTEK SZOMBAT VASÁRNAP

1.
Mesterkurzus
Budai Péterrel

18:00

2.

3. 4. 5.
A kiegyensúlyozott
párkapcsolatok titka
Budai Péter előadása

18:00

6. 7.
Mesterkurzus
Budai Péterrel

18:00

8.
Hubbard
Dianetika

Szeminárium
10:00 - 18:00

9.
Hubbard
Dianetika
Szeminárium
10:00 - 18:00

10. 11. 12.
Aranykor Hajnala

előadás est
Takács Imrével
1. rész 18.00

13. 14. 15.
Mesterkurzus
Budai Péterrel

18:00

16.

17. 18. 19.
-A TUDATALATTI-

-HATALMA-
Budai Péter előadása

18:00

20. 21.
Oklevélátadó,
Aranykor Hajnala
est Takács Imrével

18:00

22.
Mesterkurzus
Budai Péterrel

18:00

23.

24. 25. 26.
Drogmentes
füzetosztás
12:00-16:00

-
Aranykor Hajnala est
Takács Imrével 18:00

27. 28.
Siker Klub

18:00

29.
Mesterkurzus
Budai Péterrel

18:00

30.

A rendezvényekkel és a Mesterkurzussal kapcsolatban keresd Erdősi Diát a Misszióban
vagy a 06 30 276 6101-es számon!

© 2024 SZE XVIII. MSN. Minden jog fenntartva.
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„Ebben a pillanatban és ezen a helyen – lehet, hogy csak egy kis időre –
megvan az az esély, hogy szabaddá váljunk, és hogy sikerüljön.

A bolygók és a kultúrák mulandó dolgok.

Nem maradnak fenn.

Nem ígérhetem meg, hogy sikerrel jársz majd.

Csak a tudást biztosíthatom, és megadhatom neked az esélyt.

A többi rajtad múlik.

Ajánlom, hogy keményen dolgozz ezen – ne pazarold el ezt a rövidke
sóhajtásnyi időt az örökkévalóságból!

Mivel a te jövőd – az ÖRÖKKÉVALÓSÁG.”

L. Ron Hubbard
A képzés és az OT kapcsolata - 1963. Nov. 7.
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Vegyél részt a bolygó legnagyobb, legkeményebb és legnagyszerűbb játékában!

A Nyíregyházi Misszió elfogadja magas statisztikájú személyek jelentkezését a
következő területekre:

Pénzügy, Adminisztráció, Regisztráció, Auditálás és Méregtelenítő program,
Tanfolyamfelügyelés, Szótisztázás.

Légy részese a legerősebb csapatnak!
Csatlakozz hozzánk most!

A részletekért keresd Dorogi Zsoltot a Misszióban!

Azért vagyunk itt mindannyian, hogy Neked segítsünk abban, amiben Neked van
szükséged segítségre. Azon dolgozunk, hogy eljuss a dicsőséges Clear
állapotba, és hogy biztosítsunk mindent, amire ehhez szükséged lehet,
valamint még az után is segítünk tovább haladni a magasabb szintek felé!

A Nyíregyházi Misszió Alapvető Célja:

TERJESZTENI A SZCIENTOLÓGIÁT ÉS DIANETIKÁT A TERÜLETEN,
ÉS ÉPELMÉJŰ TÁRSADALMAT LÉTREHOZNI.
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„Nem ismerek ugyanis olyan embert, akinek bármiféle
kizárólagos joga lenne az univerzum bölcsességéhez.

A tudás azoké, akik képesek felhasználni mások
és önmaguk megsegítésére.”

L.Ron Hubbard

SZE XVIII. Misszió
4400 Nyíregyháza, Rákóczi u. 18-20. Átrium Üzletház I.em. 32. ajtó 06 (42) 409-419

© 2024 SZE XVIII. Misszió. Minden jog fenntartva. Hálás köszönet illeti az L. Ron Hubbard Libraryt, amiért engedélyezte
részletek közlését L. Ron Hubbard szerzői jogokkal védett műveiből.
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